全学教育推進機構会議 議事要旨

日 時：平成２７年７月１０日（金） １５時１分～１５時５２分

場 所：管理・講義Ａ棟６階大会議室

出席者 ３８名

欠席者 ２４名

報告事項

１．大学院横断教育部門会議（第３６回）

資料１に基づき報告があった。

２．カリキュラム委員会（第１回）

資料２に基づき報告があった。

 ３．平成２７年度第１回ＴＡ活用専門委員会

資料３に基づき報告があった。

４．ＫＯＡＮによる学生授業アンケートの実施について

資料４に基づき報告があった。

５．平成２７年度第１学期クラス代表懇談会

資料５に基づき報告があった。

６．高大接続事業の活動報告について

資料６－１に基づきＳＥＥＤＳプログラムについて報告があり、併せて高校教員向

け課題研究指導セミナーについての報告があった。

続いて、資料６－２に基づき高校生向けの夏休み合宿について報告があった。

７．カルチエ・ミュルチラングの状況について

資料７に基づき報告があった。

協議事項

１．教員人事について

  高大接続に係る業務を担当する教員人事について、選考委員会として資料８の者を

候補者とした旨の説明があった。これを受けて、審議した結果、同人を特任講師（常

勤）の候補者とすることとした。

２．招へい研究員の受入れ期間の変更について

  資料９に基づき説明があり、審議の結果、了承された。

以 上